| del .._f:, |dente..lf)[r1]ilr;/egl£gr%%14695ﬂﬂ23 - Prot, n. 0312836 del 20/12/2023 - [UOR: S1142770 - Classif.:
DEGLI STUDI

FIRENZE

DIPAHTIMENTO DI SCIENZE
E TECNOLOGIE AGRARIE,
ALIMENTARI, AMBIENTALI E FORESTALI

dall'Unione europea dell’'Universita
NextGenerationEU »5&> e della Ricerca

Finanziato Ministero S . | UNIVERSITA
i £ DEGLI STUDI

D RITRE oA ERESEIENZA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge
30 dicembre 2010, n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 13212 del 23/11/2023 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 assegni di ricerca per 1’ Area Tecnologica;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/11/2023 con la quale é stata delegata
al Direttore la nomina della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che e scaduto il termine per la presentazione delle domande;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai
sensi dell’art.35 — bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge
anticorruzione n.190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito;

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato € cosi composta:

Progetto di Ricerca Commissione

Distribuzione e caratterizzazione | Membro Responsabile Scientifico: Dott.ssa Luisa Ghelardini RUTD
di  Fraxinus  excelsior e |Membro: Dott. Matteo Buti RUTD

Hymenoscyphus  fraxineus in| Membro: Prof. Federico Selvi PO

Italia Membro Supplente: Dott.ssa Martina Pollastrini RUTD

Membro Esterno: Alberto Santini (CNR-IPSP)

IL DIRETTORE
Prof. Simone Orlandini

SIMONE
ORLANDINI
. 19.12.2023
. 22:32:11

@ | GMT+00:00



		2023-12-19T23:32:11+0100
	SIMONE ORLANDINI




